
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany

Poskytovatel: Objednatel:
Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora 
IČ 28222407, DIČ CZ28222407

zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433 
Bankovní spojení
CZK; 43-1133960237/0100
EUR; 43-1385230257/0100

Gymnázium Vincence Makovského
Leandra Čecha 152

59231 Nové Město na Moravě

2. Popis zakázky 25ERA13,14
Účastník kurzu Jana Dvořáková, Květa Palová

Jazyková škola Erasmus+ Courses Croatia ANGLIČTINA - Split

Kontaktní údaje školy Maksima TTC, Teslina 16A, 21000 Split, Croatia, 
www.erasmuscoursescroatia.com

Kurz Improving English Language Skills - Split

Popis kurzu 25 vyuč, hodin týdně (45 min)

Data kurzu 16.6. - 20.6.2025
Typ ubytování Není požadováno

Data ubytování 0

Doprava do Chorvatska Není požadováno

Doprava do místa ubytování Není požadováno

Cestovní pojištění + storno Není požadováno

Stornovací podmínky:
zrušení kurzu kdykoliv před odjezdem do zahraničí -100% z ceny kurzu

10 400 Kč 
zahrnuje storno kurzu

Přílohy JvZ- všeobecné smluvní podmínky 
JvZ - příloha nabídky a smlouvy

3. Zakázka v režimu ZOS



4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy 
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.

0 0

Kurz, 400 EUR x 2 osoby 800 20742

Ubytování 0 0

Transfery zajištěné jazykovou školou 0 0

Letenky - odhad ceny 0

Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny 0

Cestovní pojištění + storno 0

Celkem 20742

Aktuální směnný kurz

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve smi 
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných c

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jehozákc 
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jaz 
Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní po 
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podp 
součástí této smlouvy.

Dne 13.5.2025

PaedDr. Eva Ďoubalová 

jednatelka

Vyřizuje: Petra Marešová

EUR

25,9273

ánném kurzu
en.

nný zástupe 
yky v zahraň 
jištění a poji, 
sem, že souř

Podpi

Jméno, příjr 
osoby zastu 
objednatele 
objednává f

platném v den

5 potvrzuje svý 
čí s.r.o., které. 
;tění storna, ot 
lasí s pojistnýn

Dne

5 objednatele

není, pozice 
Dující
, jestliže kurz
rma

vystavení faktury.

m podpisem, že souhlasí s 
sou nedílnou součástí tét 
jednavatel nebo účastník 
ni podmínkami, které jsou

'IC ■‘ý. lai V

Gymnázium Vincence 
® Nové Město na 

příspěvková organizace
Leanora Čecha 152,592 31 Nc

e
0 smlouvy, 
kurzu, 
nedílnou

Makovskf .ho
Vloravě 
ČO:4S£955'2 
vé Mésto na Mo.'.


